
2012

NÁSTROJE 
PRO CHIRURGII

ZÁKLADNÍ SORTIMENT



10
0

20
30

40
5

0
60

70
80

90
1

0
0

11
0

12
0

14
0

13
0

1
5

0
16

0
17

0
18

0
19

0
2

0
0

21
0

22
0

23
0

24
0

2
5

0
26

0
27

0
2

8
0

(m
m

)



Zahájení výroby 
v roce 1949

V nabídce 4 základní 
produktové skupiny

Produktové portfolio obsahuje 
přes 22 000 výrobků

V současnosti zaměstnává 
430 zaměstnanců

100 000 000 Kč 
investovaných do výroby

Dosažený obrat 
330 000 000 Kč v roce 2014

MEDIN, a.s., je česká firma se sídlem v Novém 

Městě na Moravě, která se zabývá vývojem, výro-

bou a distribucí lékařských nástrojů a implantátů. 

Tradice firmy započala před více než šedesáti 

lety výrobou stomatologických nástrojů. Dnes 

portfolio tvoří čtyři hlavní produktové skupiny 

– traumatologie, chirurgie, ortopedie a stoma-

tologie. MEDIN se tak šíří svého sortimentu řadí 

mezi největší evropské výrobce zdravotnických 

prostředků. Přes polovinu obchodního obratu 

tvoří export, především do evropských zemí, Lat-

inské Ameriky a na Blízký východ.  Kromě strate-

gických obchodních partnerů má společnost dvě 

dceřinné společnosti – v Rusku a na Slovensku.

Na vývoji vlastních výrobků firma úzce spolupracu-

je jak s předními českými i zahraničními lékaři jako 

zákazníky a uživateli produktů, tak také s výzkum-

nými pracovníky významných univerzit. 

Součástí komplexní nabídky výrobků MEDIN 

jsou pořádané odborné semináře, workshopy 

a certifikované kurzy pro lékaře, zdravotní sestry 

a další zdravotnický personál ve školicím středisku 

v areálu firmy MEDIN.



 112  | Nástroje řezné 5–7

 113  | Nůžky 8–11

 114  | Pinzety 12–14

 115  | Svorky 14–17

 116  | Kleště štípací 18–20

 117  | Kleště úchopné 21

 118  | Háky 22–24

 119  | Rozvěrače 25

 121  | Lopatky 25

 122  | Zrcadla 25

 123  | Páčidla 26

 124  | Škrabky 26

 125  | Lžičky 26

 128  | Dláta, kladiva 27

 132  | Jehelce 28–30

 133  | Pátradla 30

© 2015 MEDIN, a.s.; Všechna práva vyhrazena.

Dokument je určen pro obchodní účely MEDIN, a.s., údaje zde uvedené jsou informativního charakteru.
Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována nebo publikována v jakékoliv formě bez předchozího souhlasu MEDIN, a.s.
Zobrazení produktů odpovídá aktuálnímu stavu v době vydání tohoto dokumentu. Změny technických parametrů z důvodu 
dalšího vývoje jsou vyhrazeny.
Tiskové a typografické chyby jsou vyhrazeny.

Obsah

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).

Ceny jsou platné od 1. 1. 2015.



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 5

NÁSTROJE řEZNé

Skalpel s plochým držadlem bříškatý

   

112 08 0060 2,0 cm 14,0 cm 139 Kč

112 08 0070 3,0 cm 15,3 cm 143 Kč

112 08 0080 4,0 cm 16,3 cm 156 Kč

112 08 0090 5,0 cm 17,3 cm 163 Kč

Skalpel s plochým držadlem hrotnatý

112 08 0160 2,0 cm 14,0 cm 139 Kč

112 08 0170 3,0 cm 15,3 cm 163 Kč

112 08 0180 4,0 cm 16,3 cm 168 Kč

112 08 0190 5,0 cm 17,3 cm 168 Kč

Dieffenbach skalpel oční bříškatý 

   

112 38 0010 1,7 cm 12,5 cm 205 Kč

112 38 0020 2,0 cm 13,0 cm 205 Kč

112 38 0030 2,5 cm 13,5 cm 205 Kč

112 38 0040 3,0 cm 14,0 cm 205 Kč

Dieffenbach skalpel oční hrotnatý

112 38 0110 1,7 cm 12,5 cm 205 Kč

112 38 0120 2,0 cm 13,0 cm 205 Kč

112 38 0130 2,5 cm 13,5 cm 205 Kč

112 38 0140 3,0 cm 14,0 cm 205 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  6

NÁSTROJE řEZNé

Držátko skalpelových čepelek

112 91 0003 č.3 12,3 cm 118 Kč

112 91 0005 vel. 3 L 20,5 cm 292 Kč

112 91 0004 vel. 4 13,3 cm 123 Kč

112 91 0006 vel. 4 L 20,5 cm 292 Kč

112 08 0650 vel. 4 14,0 cm 396 Kč

Skalpelové čepelky sterilní pro velikost držátka 3

112 91 0010 Fig. 10 3 Kč

112 91 0011 Fig. 11 3 Kč

112 91 0012 Fig. 12 3 Kč

112 91 0025 Fig. 12d 3 Kč

112 91 0013 Fig. 13 3 Kč

112 91 0015 Fig. 15 3 Kč

112 91 0026 Fig. 15c 3 Kč

Skalpelové čepelky sterilní pro velikost držátka 4

112 91 0018 Fig. 18 3 Kč

112 91 0020 Fig. 20 3 Kč

112 91 0021 Fig. 21 3 Kč

112 91 0022 Fig. 22 3 Kč

112 91 0023 Fig. 23 3 Kč

112 91 0024 Fig. 24 3 Kč

112 91 0027 Fig. 25 3 Kč

sterilní, balení po 100 ks

sterilní, balení po 100 ks



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 7

NÁSTROJE řEZNé

Agnew jehla paracentésní 

112 29 0010 15,7 cm 172 Kč

Nástroj dvojitý na cizí těleso v rohovce

112 38 2200 10,0 cm 1679 Kč

Klička na výtěry

112 02 0410 Ø 3,1 mm 7,0 cm 8,40 Kč

balení 10 ks

Jehla preparační

112 02 0100 typ 1 13,6 cm 82 Kč

112 02 0110 typ 2 13,4 cm 79 Kč

112 02 0300 13,6 cm 105 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  8

NůžKy

Nůžky chirurgické hrotnaté 
   

113 08 0010 rovné 13,0 cm 347 Kč

113 08 0020 rovné 15,0 cm 373 Kč

113 08 0040 rovné 18,5 cm 473 Kč

113 08 0060 rovné 22,0 cm 536 Kč

113 08 0310 zahnuté 13,0 cm 387 Kč

113 08 0320 zahnuté 15,0 cm 403 Kč

113 08 0340 zahnuté 18,5 cm 454 Kč

113 08 0360 zahnuté 22,0 cm 588 Kč

Nůžky chirurgické hrotnatotupé 
   

113 08 0110 rovné 13,0 cm 347 Kč

113 08 0120 rovné 15,0 cm 373 Kč

113 08 0140 rovné 18,5 cm 387 Kč

113 08 0160 rovné 22,0 cm 557 Kč

113 08 0410 zahnuté 13,0 cm 387 Kč

113 08 0420 zahnuté 15,0 cm 433 Kč

113 08 0440 zahnuté 18,5 cm 454 Kč

113 08 0460 zahnuté 22,0 cm 599 Kč

Nůžky chirurgické tupé 
   

113 08 0210 rovné 13,0 cm 336 Kč

113 08 0220 rovné 15,0 cm 357 Kč

113 08 0240 rovné 18,5 cm 387 Kč

113 08 0260 rovné 22,0 cm 468 Kč

113 08 0510 zahnuté 13,0 cm 387 Kč

113 08 0520 zahnuté 15,0 cm 431 Kč

113 08 0540 zahnuté 18,5 cm 454 Kč

113 08 0560 zahnuté 22,0 cm 588 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 9

NůžKy

Nůžky na měkké obvazy 
   

113 05 0210 23,5 cm 908 Kč

Lister nůžky na obvazy
   

113 91 0448 14,0 cm 491 Kč

113 05 0030 15,0 cm 691 Kč

113 91 0450 18,0 cm 481 Kč

113 05 0040 20,0 cm 768 Kč

Nůžky na vlasy
   

113 08 1000 16,5 cm 683 Kč

Nůžky na nehty se zahnutými rameny
   

113 91 0463 rovné 10,5 cm 272 Kč

113 91 0465 zahnuté 10,5 cm 277 Kč

Nůžky na nehtovou kůžičku
   

113 91 0466 rovné 10,0 cm 338 Kč

113 91 0467 rovné 11,0 cm 344 Kč

113 91 0468 zahnuté 10,0 cm 344 Kč

113 91 0469 zahnuté 11,0 cm 357 Kč

Nůžky na nehty s perem
   

113 91 0470 10,5 cm 500 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  10

NůžKy

Nůžky oční hrotnaté
   

113 38 0010 rovné 10,0 cm 381 Kč

113 38 0071 rovné 11,5 cm 392 Kč

113 38 0040 zahnuté 10,0 cm 435 Kč

113 38 0091 zahnuté 11,5 cm 452 Kč

Nůžky oční hrotnatotupé
   

113 38 0020 rovné 10,0 cm 381 Kč

113 38 0150 rovné 11,5 cm 392 Kč

113 38 0050 zahnuté 10,0 cm 435 Kč

113 38 0100 zahnuté 11,5 cm 452 Kč

Nůžky preparační s oboustranným ostřím
   

113 12 0010 rovné 12,0 cm 415 Kč

113 12 0020 zahnuté 12,0 cm 449 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 11

NůžKy

Nůžky preparační
   

113 08 0930 rovné 17,0 cm 587 Kč

113 08 0940 zahnuté 17,0 cm 625 Kč

Mayo-Stille nůžky preparační tupé
   

113 91 0097 rovné 15,0 cm 383 Kč

113 91 0098 rovné 17,0 cm 443 Kč

113 91 0101 zahnuté 15,0 cm 391 Kč

113 91 0102 zahnuté 17,0 cm 448 Kč

Metzenbaum nůžky SUPER CUT
   

113 91 0705 rovné 15,0 cm 1302 Kč

113 91 0707 rovné 20,0 cm 1302 Kč

Metzenbaum nůžky SUPER CUT
   

113 91 0710 zahnuté 15,0 cm 1302 Kč

113 91 0711 zahnuté 18,0 cm 1302 Kč

113 91 0712 zahnuté 20,0 cm 1302 Kč

113 91 0713 zahnuté 23,0 cm 1302 Kč

Prince nůžky na mandle
   

113 32 0010  18,5 cm 1044 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  12

PINZETy

Pinzeta anatomická, standard
   

114 91 0003 13,0 cm 190 Kč

114 91 0004 14,5 cm 197 Kč

114 08 0030 16,0 cm 217 Kč

114 91 0006 18,0 cm 319 Kč

114 08 0040 20,0 cm 347 Kč

114 08 0050 25,0 cm 609 Kč

114 08 0060 30,0 cm 626 Kč

Pinzeta anatomická
   

114 08 0090 hladká 14,5 cm 209 Kč

114 08 0101 jemná 14,5 cm 189 Kč

114 08 0231 velmi jemná 14,5 cm 210 Kč

114 08 0140 jemná 20,0 cm 263 Kč

114 08 0240 velmi jemná 20,0 cm 305 Kč

Pinzeta chirurgická, standard, 1×2 zuby
   

114 91 0012 13,0 cm 271 Kč

114 08 0381 14,5 cm 284 Kč

114 91 0015 18,0 cm 319 Kč

114 08 0340 20,0 cm 428 Kč

114 08 0350 25,0 cm 618 Kč

114 08 0360 30,0 cm 854 Kč

Pinzeta chirurgická, 1×2 zuby
   

114 08 0430 jemná 16,0 cm 395 Kč

114 08 0530 velmi jemná 14,5 cm 258 Kč

114 08 0540 velmi jemná 20,2 cm 554 Kč

Pinzeta anatomická úzká
   

114 91 0033 11,5 cm 190 Kč

114 91 0034 13,0 cm 207 Kč

114 91 0036 16,0 cm 231 Kč

114 91 0037 18,0 cm 319 Kč

114 91 0039 25,0 cm 474 Kč

114 91 0040 30,0 cm 701 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 13

PINZETy

Pinzety na třísky
   

114 08 0980 14,0 cm 258 Kč

Pinzeta technická
   

114 08 1020 13,5 cm 168 Kč

Pinzeta anatomická rovná s prodlouženým perem
   

114 08 1350 14,5 cm 195 Kč

Pinzeta epilační široká
   

114 12 0090 14,5 cm 483 Kč

Pinzeta epilační
   

114 12 0100 14,3 cm 216 Kč

Troeltsch pinzeta ušní
   

114 29 0010 jemná 11,0 cm 431 Kč

Beer pinzeta na řasy
   

114 38 1120 4,5 mm 8,5 cm 150 Kč

Pinzeta na řasy zkosená
   

114 38 1170 8,7 cm 174 Kč

Graefe pinzeta oční rovná; 1×2 zuby
   

114 38 0150 1,0 mm 10,5 cm 1208 Kč

114 38 0160 0,8 mm 10,5 cm 1208 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  14

PINZETy, SvORKy

Adson pinzeta anatomická
   

114 91 0105 12,0 cm 153 Kč

Micro-Adson pinzeta anatomická
   

114 91 0108 12,0 cm 207 Kč

Adson pinzeta chirurgická
   

114 91 0111 1×2 zuby 12,0 cm 324 Kč

Micro-Adson pinzeta chirurgická
   

114 91 0114 1×2 zuby 12,0 cm 324 Kč

Mosquito-Halsted svorka na cévy
   

115 08 0010 rovná 12,0 cm 683 Kč

115 08 0020 zahnutá 12,0 cm 735 Kč

115 08 1010 rovná jemná 12,0 cm 683 Kč

115 08 1020 zahnutá jemná 12,0 cm 735 Kč

Mosquito-Halsted svorka 1×2 zuby
   

115 08 0030 rovná 12,0 cm 683 Kč

115 08 0050 zahnutá 12,0 cm 746 Kč

115 08 1030 rovná jemná 12,0 cm 683 Kč

115 08 1050 zahnutá jemná 12,0 cm 761 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 15

SvORKy

Pean-Delicate svorka na cévy
   

115 91 0149 rovná 13,0 cm 284 Kč

115 91 0151 rovná 16,0 cm 290 Kč

115 91 0152 zahnutá 13,0 cm 284 Kč

115 91 0154 zahnutá 16,0 cm 305 Kč

Kocher-Delicate svorka na cévy 1×2 zuby
   

115 91 0155 rovná 13,0 cm 284 Kč

115 91 0157 rovná 16,0 cm 305 Kč

115 91 0158 zahnutá 13,0 cm 284 Kč

115 91 0160 zahnutá 16,0 cm 305 Kč

Peán svorka na cévy jemná
   

115 08 1170 rovná 14,5 cm 620 Kč

115 08 1180 zahnutá 14,5 cm 620 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  16

SvORKy

Rochester-Pean svorka na cévy
   

115 08 0220 rovná 14,0 cm 557 Kč

115 08 0231 rovná 16,0 cm 624 Kč

115 08 0121 rovná 20,0 cm 649 Kč

115 08 0130 rovná 24,0 cm 684 Kč

Rochester-Pean svorka na cévy
   

115 08 0260 zahnutá 14,0 cm 557 Kč

115 08 0271 zahnutá 16,0 cm 635 Kč

115 08 0171 zahnutá 20,0 cm 684 Kč

115 08 0180 zahnutá 24,0 cm 730 Kč

Rochester-Ochsner svorka na cévy
   

115 08 0550 rovná 14,0 cm 557 Kč

115 08 0561 rovná 16,0 cm 693 Kč

115 08 0590 zahnutá 14,0 cm 567 Kč

115 08 0601 zahnutá 16,0 cm 641 Kč

Micro-Buldog svorka na cévy
   

115 14 0010 rovná 2,6 cm 96 Kč

115 14 0020 zahnutá 2,4 cm 95 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 17

SvORKy

Backhaus  
svorka na prádlo

115 08 0810

8,0 cm

452 Kč

Backhaus  
svorka na prádlo

115 08 0820

13,0 cm

620 Kč

Klinikum Berlin 
svorka na trubice

115 91 0357

14,5 cm

497 Kč

Kleště na hadici

117 07 0040

16,0 cm

1278 Kč

Mikulicz  
svorka na pobřišnici

115 27 0070

18,0 cm

704 Kč

Kelly svorka na cévy 
zahnutá

115 08 0500

14,0 cm

562 Kč

Backhaus svorka 
s kuličkou

115 08 0780

11,8 cm

919 Kč

Peers svorka na 
prádlo

115 91 0354

14,5 cm

497 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  18

KLEŠTě ŠTíPACí

Mini-Friedman 
kleště štípací na kosti

116 91 0017

12,0 cm

1562 Kč

Friedman 
kleště štípací na kosti

116 91 0514

14,0 cm

1610 Kč

Cleveland 
kleště štípací na kosti

116 91 0518

17,0 cm

1736 Kč

Blumenthal 
kleště štípací na kosti

116 91 0522

15,5 cm

1684 Kč

Luer 
kleště štípací na kosti

116 91 0528

15,0 cm

1736 Kč

Smith-Peterson kleště štípací

116 91 0281 116 91 0282 116 91 0283

3,0 mm 4,0 mm 5,0 mm

24,0 cm 24,0 cm 24,0 cm

7791 Kč 7791 Kč 7791 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 19

KLEŠTě ŠTíPACí

Littauer-Liston
kleště štípací

116 91 0298

15,0 cm

1736 Kč

Cottle Kazanjian 
kleště štípací

116 91 0287

19,0 cm

3747 Kč

Cleveland 
kleště štípací

116 91 0299

15,0 cm

1739 Kč

Cleveland 
kleště štípací

116 91 0300

17,0 cm

1810 Kč

Walton-Liston 
kleště štípací

116 91 0305

15,0 cm

3209 Kč

Smith-Peterson 
kleště štípací na drát

do průměru 2,5 mm

116 91 0006

22,0 cm

5187 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  20

KLEŠTě ŠTíPACí

Kleště na žebra  
srpovité

116 91 0548

22,0 cm

možné použít  
i na sádru

2221 Kč

Stille kleště na 
sádrové obvazy

117 91 0069

23,0 cm

3051 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 21

KLEŠTě úCHOPNé

Schröder  
kleště jednoháčkové

117 27 0010

25,0 cm

1457 Kč

Gross-Maier kleště 
tamponové rovné

117 27 0260

26,0 cm

915 Kč

Foerster-Ballenger 
kleště tamponové 

rovné

117 91 0042

18,0 cm

460 Kč

Foerster-Ballenger 
kleště tamponové 

rovné

117 91 0044

25,0 cm

522 Kč

Foerster-Ballenger 
kleště tamponové 

zahnuté

117 91 0045

18,0 cm

466 Kč

Foerster-Ballenger 
kleště tamponové 

zahnuté

117 91 0047

25,0 cm

531 Kč

Gross-Maier kleště 
tamponové zahnuté

117 27 0280

25,7 cm

1014 Kč

Ulrich  
kleště na polypy zahnuté

117 91 0007 117 91 0008

22,0 cm 25,0 cm

816 Kč 939 Kč

Ulrich  
kleště na polypy rovné

117 91 0004 117 91 0005

22,0 cm 25,0 cm

813 Kč 933 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  22

HÁKy

118 08 0310 118 08 0350 118 08 0390 118 08 0410 118 91 0135

jednozubý dvouzubý čtyřzubý šestizubý osmizubý

21,5 cm 21,5 cm 22,0 cm 22,0 cm 22,0 cm

686 Kč 762 Kč 866 Kč 971 Kč 982 Kč

118 08 0010

jednozubý

16,5 cm

296 Kč

118 08 0020

dvouzubý

16,5 cm

416 Kč

118 91 0045 118 91 0046 118 91 0047

dvouzubý třízubý čtyřzubý

16,0 cm 16,0 cm 16,0 cm

441 Kč 460 Kč 480 Kč

118 08 0330 118 08 0360 118 08 0400 118 08 0420 118 91 0147

jednozubý dvouzubý čtyřzubý šestizubý osmizubý

21,5 cm 21,5 cm 22,0 cm 22,0 cm 22,0 cm

686 Kč 762 Kč 866 Kč 971 Kč 982 Kč

118 08 0050

jednozubý

16,5 cm

296 Kč

118 08 0060

dvouzubý

16,5 cm

416 Kč

118 91 0048 118 91 0049 118 91 0050

dvouzubý třízubý čtyřzubý

16,0 cm 16,0 cm 16,0 cm

441 Kč 460 Kč 480 Kč

volkmann hák ostrý

Háček na rány ostrý Háček na rány ostrý Hák jemný ohebný ostrý 

Kocher hák ostrý

volkmann hák tupý

Háček na rány tupý Háček na rány tupý Hák jemný ohebný tupý 

Kocher hák tupý



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 23

HÁKy

118 08 0800

40 × 10 mm

21,0 cm

1149 Kč

118 08 0650

14 × 12 mm

22,0 cm

1059 Kč

118 08 0660

21 × 21 mm

22,0 cm

1119 Kč

118 08 0670

32 × 31 mm

23,5 cm

1164 Kč

118 08 0680

62 × 50 mm

28,0 cm

1366 Kč

118 08 0810

42 × 13 mm

21,0 cm

1149 Kč

118 08 0840

55 × 13 mm

21,5 cm

1149 Kč

Langenbeck hák na rány

Middeldorpf hák na rány okénkový



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  24

HÁKy

118 91 0069

10 × 6 mm

16,0 cm

468 Kč

118 91 0070

17 × 5 mm

16,0 cm

468 Kč

118 91 0071

20 × 6 mm

16,0 cm

468 Kč

118 91 0072

22 × 8 mm

16,0 cm

468 Kč

Mini-Langenbeck hák jemný

118 38 0010 118 38 0020 118 38 0030 118 91 0077 118 91 0078

10 mm 12 mm 14 mm 16 mm 18 mm

13,0 cm 13,0 cm 13,0 cm 13,0 cm 13,0 cm

402 Kč 402 Kč 402 Kč 432 Kč 432 Kč

Desmarres držátko víček

118 38 0210 118 38 0220 118 38 0230

2,6 mm 3,2 mm 4,0 mm

13,5 cm 13,5 cm 13,5 cm

914 Kč 914 Kč 914 Kč

118 38 0370

10 mm

15,0 cm

1019 Kč

Háček oční dvouzubý ostrý Háček oční čtyřzubý ostrý



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 25

ROZvěRAčE, LOPATKy, ZRCADLA

Weitlaner rozvěrač ran ostrý
   

119 91 0020 2×3 zuby 10,5 cm 4095 Kč

119 08 1040 3x4 zuby 13,5 cm 4410 Kč

119 08 0680 4x3 zuby 16,5 cm 4515 Kč

119 91 0026 3×4 zuby 20,0 cm 4620 Kč

119 91 0028 3×4 zuby 25,0 cm 4725 Kč

119 91 0030 5×6 zubů 26,0 cm 4830 Kč

Weitlaner rozvěrač ran tupý
   

119 91 0021 2×3 zuby 10,5 cm 4095 Kč

119 08 1060 3x4 zuby 13,5 cm 4410 Kč

119 08 0690 4x3 zuby 16,5 cm 4515 Kč

119 91 0027 3×4 zuby 20,0 cm 4620 Kč

119 91 0029 3×4 zuby 25,0 cm 4725 Kč

119 91 0031 5×6 zubů 26,0 cm 4830 Kč

Brünnings lopatka na jazyk 

121 31 0020 14/18 mm 19,5 cm 200 Kč

Kristeller zrcadlo poševní, sada

122 27 0490 28 × 115 mm 22,4 cm 1449 Kč

Buchwald lopatka na jazyk 

121 31 0010 16/23 mm 17,3 cm 170 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  26

PÁčIDLA, ŠKRABKy, LžIčKy

125 08 0110 125 08 0120 125 08 0130 125 08 0140

Fig. 000 Fig. 0 Fig. 1 Fig. 3

3,5 mm 4,8 mm 6,0 mm 8,5 mm

17,0 cm 17,2 cm 17,5 cm 17,7 cm

487 Kč 487 Kč 499 Kč 516 Kč

125 08 0160 125 08 0180 125 08 0200

Fig. 1 Fig. 3 Fig. 5

3,0 mm 4,0 mm 6,0 mm

16,5 cm 17,5 cm 19,5 cm

389 Kč 404 Kč 431 Kč

Lžička ostrá oválná

Lžička ostrá trepanační

Freer páčidlo na nosní přepážku dvojité, ostré/tupé

123 30 0030 4,5 / 4,5 mm 17,9 cm 452 Kč

Williger škrabka

124 08 0111 6 mm 16,0 cm 260 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 27

KLADIvA

Kladívko chirurgické 
kovové

128 08 0901

250 g

22,0 cm

1038 Kč

Kladívko chirurgické 
kovové

128 08 0911

500 g

23,5 cm

1167 Kč

Kladívko chirurgické 
kovové

128 08 0921

700 g

23,5 cm

1225 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  28

JEHELCE

Mathieu jehelec bez drážky
   

132 06 0200 14,0 cm 967 Kč

132 06 0220 17,0 cm 977 Kč

Mayo-Hegar jehelec
   

132 91 0030 14,0 cm 387 Kč

132 91 0031 16,0 cm 429 Kč

132 91 0032 18,0 cm 457 Kč

132 91 0033 20,0 cm 506 Kč

Mayo-Hegar-Delicate jehelec
   

132 91 0037 16,0 cm 512 Kč

Boynton jehelec oční
   

132 38 0120 12,5 cm 885 Kč

Crile jehelec jemný
   

132 06 0300 15,0 cm 780 Kč

Jehelec hloubkový rovný
   

132 06 0341 16,5 cm 858 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT 29

JEHELCE

Mathieu jehelec, tvrdokov
   

132 06 0520 14,0 cm 1594 Kč

132 06 0500 17,0 cm 1886 Kč

132 06 0510 21,5 cm 1973 Kč

Mathieu jehelec, tvrdokov
   

132 91 0168 17,0 cm 1155 Kč

132 91 0169 20,0 cm 1208 Kč

132 91 0170 23,0 cm 1260 Kč

Mayo-Hegar jehelec, tvrdokov
   

132 91 0096 14,0 cm 1145 Kč

132 06 0610 16,5 cm 1577 Kč

132 06 0620 20,5 cm 1707 Kč

Baby-Crile-Wood jehelec, tvrdokov
   

132 91 0140 15,0 cm 1222 Kč

Mathieu jehelec, tvrdokov
   

132 06 0830 20,5 cm 2055 Kč



CHIRURGIE

NÁSTROJE PRO CHIRURGII  /  ZÁKLADNÍ SORTIMENT  30

JEHELCE, PÁTRADLA

Pátradlo paličkové

133 08 0020 Ø 2/2 mm 15,0 cm 99 Kč

133 08 0050 Ø 2/2 mm 20,0 cm 100 Kč

133 08 0060 Ø 2/2 mm 25,0 cm 109 Kč

Pátradlo žlábkové

133 08 0090 4,5–7,0 mm 13,6 cm 99 Kč

Drátek na výtěry

133 29 0110 Ø 0,8 mm 14,0 cm 1 Kč

baleno po 1000 ks

Bowmann pátradlo oční

133 38 0060 Ø 0,5 mm 13,0 cm 302 Kč

133 38 0070 Ø 0,7 mm 13,0 cm 305 Kč

133 38 0080 Ø 0,9 mm 13,0 cm 313 Kč

Bozemann jehelec, tvrdokov
   

132 06 0710 16,2 cm 1702 Kč

132 06 0720 20,2 cm 1757 Kč

132 06 0730 25,0 cm 1916 Kč

Kilner jehelec, tvrdokov
   

132 91 0135 13,5 cm 1452 Kč



E-SHOP

www.medin.cz

ISO 13485:2003 ISO 9001:2008 ISO 14001:2004

Certifi káty

Kompletní nabídku sortimentu naleznete v katalozích MEDIN. 
Katalogy jsou dostupné na internetových stánkách www.medin.cz .
Tištěné verze katalogů jsou k dispozici u našich obchodních zástupců.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).

Ceny jsou platné od 1. 1. 2015.



2015

MEDIN, a.s.
Vlachovická 619
Nové Město na Moravě
CZ 592 31
Czech Republic
IČO 43378030
DIČ CZ43378030

www.medin.cz
www.medin.eu

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI
tel.: +420 601 570 731
 +420 606 787 241
 +420 602 793 439
 +420 606 787 243

OBJEDNÁVKY
tel.: 566 684 370, 361, 329
fax: 566 684 384
e-mail: prodej@medin.cz


